1)      di liquidare e pagare alla Ditta ADDUCI LEONARDO P.IVA N. 02381760780, n.  6  del 

07/08/2023 , prot. n. 685 del 08/08/2023, di € 6.500,00 oltre IVA al 22% di € 1.430,00 per un totale 

di € 7.930,00; 

2)        di prendere e dare atto: 

-  che alla spesa totale di € 7.930,00 (Euro settemilanovecentotrenta/00) si farà fronte con i fondi 

stanziati con provvedimento del Ministero dell’Interno Dipartimento per gli Affari Interni e 

Territoriali Direzione Centrale della Finanza Locale, DM del 14 gennaio 2020, annualità 2021; 

- che ai fini della tracciabilità dei pagamenti, Legge 136 del 13.08.2010, il codice CUP assegnato al